
Aplinkosaugos koalicija

Mūsų tikslas  - suvienyti organizacijų žinias, patirtį ir išteklius tam, kad žmonės 
gyventų atsakingai bei santarvėje su gamta.

Nariai

– Veikia nuo 2004 m. jungtinės veiklos sutarties pagrindu

– Įregistruota 2011 m. birželio 15 d.

www.aplinkosauga.lt



Mūsų veikla

Siekia dalyvauti formuojant ir 
įgyvendinant Lietuvos aplinkos 
apsaugos politiką

Veiklos sritys

• Europos Sąjungos aplinkosaugos 
politikos įgyvendinimas

• Biologinės įvairovės apsauga

• Klimato kaita

• Energetinis saugumas, atominė • Energetinis saugumas, atominė 
energetika 

• Gamtos išteklių valdymas

• Pavojingų cheminių medžiagų 
valdymas

• Institucijų bendradarbiavimas 
sprendžiant aplinkosauginius 
klausimus

• Horizontalieji aplinkosaugos klausimai
(darnus vystymasis, švietimas, poveikio 
aplinkai vertinimas ir kita)



Veiklos būdai

– Dalyvavimas darbo grupėse ir komitetuose

• Aplinkos ministerija

• Žemės ūkio ministerija

– Pozicijų ir nuomonių teikimas koalicijos nariams 
aktualiais klausimais


